АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 сентября 2019 года  № 223

Об утверждении состава общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области

	В  целях исполнения поручения Минстроя РФ от 02.07.2019 г. №23691-ВЯ/06 пунктом 2 Протокола заседания при Президенте РФ по стратегическому  развитию и национальным проектам  от 08.05.2019 г. №2, в соответствии с  Положением об общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области,

  Администрация Новопоселеновского сельсовета постановляет:

1.Утвердить общественную комиссию по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, в следующем составе:
  Председатель комиссии:     Бирюков Игорь Геннадьевич –Глава
                                                                                    Новопоселеновского сельсовета;
 Заместитель председателя комиссии:Буркова Ольга Михайловна –заместитель
                                                                   Главы администрации по общим вопросам
 Секретарь комиссии:          Извекова Виктория Владимировна – заместитель
                                                         Главы администрации по финансам и экономике
 Члены комиссии:                 Титова Татьяна Ивановна –специалист ВУС
                                               Администрации Новопоселеновского сельсовета;
                                                   Домогаров Сергей Леонидович – депутат  Собрания
                                               депутатов Новопоселеновского сельсовета;
                                                   Мурзалиева Наталья Николаевна – главный
                                               специалист-эксперт Администрации
                                               Новопоселеновского сельсовета;
                                                   Дюкарев Александр Борисович – председатель КОО ООО ВОИ, эксперта в области создания и обеспечения безбарьерной  среды для людей с инвалидностью и маломобильных групп населения  КОО ООО ВОИ;
                                           Зайцев Иван  Андреевич –представитель Курской областной организации ВОС;
                                       Новиков Александр Сергеевич – капитан внутренней службы, старший инспектор отделения надзорной деятельности и профилактической  работы по Курскому району отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г.Курску и Курскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Курской области;
                                             Киряев  Анатолий Евгеньевич – капитан полиции, старший государственный инспектор  дорожного надзора ОГБДД ОМВД России по Курскому району;
2. Нормативно правовой акт  Администрации Новопоселеновского сельсовета   от 14.09.2017 г, №48-б  «Об утверждении состава общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-222 годы муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области» считать утратившим силу.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета                                  И.Г.Бирюков
Курского района